2

(G3332814085370861
28/02/2025 14:18:05

Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

GOVERND
‘ Cliente
Agéncia 1028-6
Conta 17124-7 ITACURUBA PREV - MOVIMENT
Més/ano referéncia NOVEMBRO/2024

Acbes Selecdo Fator - CNPJ: 7.882.792/0001-14

Data Historico Valor Valor IR Prej. Comp.

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/10/2024 SALDO ANTERIOR 1.016.739,24 375.985,877928
29/11/2024 SALDO ATUAL 991.757,95 375.985,877928 375.985,877928

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 1.016.739,24

APLICACOES (+) 0,00

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (-) -24.981,29

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LiQUIDO -24.981,29

SALDO ATUAL = 991.757,95

‘ Valor da Cota

31/10/2024
29/11/2024

2,704195301
2,637753195

| Rentabilidade

No més -2,4570
No ano -10,8325
Ultimos 12 meses  -6,1781

Acdes Governanca - CNPJ: 10.418.335/0001-88

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/10/2024 SALDO ANTERIOR 733.851,13 220.800,690151
29/11/2024 SALDO ATUAL 711.439,54 220.800,690151 220.800,690151
‘ Resumo do més
SALDO ANTERIOR 733.851,13
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (-) -22.411,59
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO -22.411,59
SALDO ATUAL = 711.439,54
‘ Valor da Cota
31/10/2024 3,323590748
29/11/2024 3,222089282
| Rentabilidade
No més -3,0539
No ano -5,9871
Ultimos 12 meses -0,7978
BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/10/2024 SALDO ANTERIOR 214.176,60 56.291,100047
29/11/2024 SALDO ATUAL 215.343,32 56.291,100047 56.291,100047
‘ Resumo do més
SALDO ANTERIOR 214.176,60
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.166,72



IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

31/10/2024 3,804803964
29/11/2024 3,825530543
No més 0,5447
No ano 8,4382
Ultimos 12 meses  9,3987

Data Histérico

31/10/2024 SALDO ANTERIOR
04/11/2024 APLICACAO
29/11/2024 SALDO ATUAL

SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

31/10/2024 3,342626896
29/11/2024 3,369573415
No més 0,8061

No ano 10,0020
Ultimos 12 meses 10,9944

0,00

0,00
1.166,72
215.343,32

Valor Valor IR Prej. Comp.
0,00
300.000,00
302.164,64

0,00
300.000,00
0,00
2.164,64
0,00

0,00
2.164,64
302.164,64

Valor IOF

Quantidade cotas

Valor cota

Saldo cotas

89.674,449876 3,345434518 89.674,449876

89.674,449876

89.674,449876

Transacéo efetuada com sucesso por: JI667731 ISABELLA LUIZA GOMES QUIRINO MENEZE.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



